

MNGT3 LC ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 34058490

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Cordt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MNGT3 LC ApS
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K

CVR-nr.: 34058490
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Cordt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.100 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	(181.540)	(96)
Driftsresultat		(181.540)	(96)
Andre finansielle indtægter		8.458.143	11.462
Andre finansielle omkostninger		(176.993)	0
Resultat før skat		8.099.610	11.366
Skat af årets resultat	3	(389.112)	58
Årets resultat		7.710.498	11.424
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		6.710.498	10.424
		7.710.498	11.424

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.752.905	12.763
Finansielle anlægsaktiver		19.752.905	12.763
Anlægsaktiver		19.752.905	12.763
Tilgodehavende selskabsskat		238.366	470
Tilgodehavender		238.366	470
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.960.992	31.528
Værdipapirer og kapitalandele		31.960.992	31.528
Likvide beholdninger		1.018.059	1.209
Omsætningsaktiver		33.217.417	33.207
Aktiver		52.970.322	45.970

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		51.584.712	44.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>52.664.712</u>	<u>45.954</u>
Skyldig selskabsskat		268.110	0
Anden gæld		<u>37.500</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>305.610</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		<u>305.610</u>	<u>16</u>
Passiver		<u>52.970.322</u>	<u>45.970</u>
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	44.874.214	1.000.000	45.954.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	6.710.498	1.000.000	7.710.498
Egenkapital ultimo	80.000	51.584.712	1.000.000	52.664.712

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	388.905	240
Regulering vedrørende tidligere år	<u>207</u>	<u>(298)</u>
	<u>389.112</u>	<u>(58)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til en række kapitalfonde på i alt 1.535 t.kr.
